
                                                                                 Wrocław, 21.05.2024r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych wraz z najmem 

urządzenia do odsysania wydzieliny z przestrzeni podgłośniowej oraz najmem aparatu przeznaczonego do 

nieinwazyjnego, bezpośredniego i ciągłego pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mózgu i w 

zastosowaniach regionalnych, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.134.2023 

 

 

 Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając  na podstawie  art. 253 

ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 

ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział     w postępowaniu na dostawę jednorazowych 

materiałów medycznych wraz z najmem urządzenia do odsysania wydzieliny z przestrzeni 

podgłośniowej oraz najmem aparatu przeznaczonego do nieinwazyjnego, bezpośredniego i 

ciągłego pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mózgu i w zastosowaniach 

regionalnych, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.134.2023,  informuje, że na podstawie art. 239  ust. 

1 Pzp uznał  za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

pakietu 

3M Healthacare Poland Sp. z o.o.  al. Kajetany, 05-830 

Nadarzyn 
 NIP 5252914245 

 REGON 522468822 

 

1 

Abiss Poland sp. z o.o. ul. Bagrowa 1, 30-733 Kraków 

NIP 6751488086 

REGON 122807509 

2 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Tysiąclecia 14  64-300 Nowy Tomyśl 
 NIP 788-00-08-829 

 REGON 630002936 

3 

4 

5 

6 

ANMAR Spółka z o. o.  43-100 Tychy, woj. Śląskie   Ul. 

Strefowa 22 

NIP PL 6462538085   
REGON 277716590 

 

7 

11 

12 

15 

33 

41 

110 

ago Marta Okorie   ul. Ostrobramska 84/29, 04-163 
Warszawa 

NIP 8921414901 

 REGON 362806122 

8 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  02-823 Warszawa,    

ul. Osmańska 14 
 NIP 527-10-55-984 

 REGON 011697403 

14 

21 

111 

Sinmed Sp.z o.o.  Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
16 

 



NIP 6312665250 

REGON 365567681 

17 

62 

63 

107 

PROMED S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

NIP 118-00-62-976  

REGON 001325900 

19 

51 

56 

57 

112 

Coloplast Sp. z o.o.  ul. Inflancka 4; 00-189 Warszawa 

NIP 5272305360  

REGON 016306100 

20 

113 

 

 BAXTER POLSKA Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

 NIP 827 181 88 28   

 REGON 730 920 652. 

22 

23 

24 

25 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o.  

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszwa  
Adres do korespondencji ul Sadowa 14, 05-410 Józefów 

NIP PL5321786998  

REGON 017397116 

26 

27 

28 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A.- Wrocław  

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
 NIP 899-010-72-08  

  REGON 930533357 

29 

32 

60 

74 

CIRRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. ELEWATORSKA 58, 

BIAŁYSTOK, kod 15-620 
REGON: 002331830,  

NIP: 5420201357 

( Przed przekształceniem:Biameditek Sp. z o.o.  ul. 
Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

30 

84 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa   

Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 6481997718    

REGON 273295877 

31 

47 

81 

83 

86 

88 

89 

90 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 



106 

Cook Medical sp. z o.o.  Rondo Daszyńskiego 2B; 00-843 

Warszawa 
NIP 525-245-22-24  

REGON 141803445 

34 

Dräger Polska sp. z o. o.  ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 

Warszawa 
NIP 5540232610               

REGON 090518586 

35 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 100; 00-807 Warszawa 

 NIP 107-00-15-148  

REGON 142217399 

36 

Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o.  Pl. Andersa 7 
61-894 Poznań  

Adres do korespondencji: Ul. Kopanina 34 60-105 Poznań 

NIP 783 184 29 46     
REGON 389810453 

38 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa,  

Al. Jerozolimskie 134 
 NIP 521-29-35-353 

 REGON 013231488 

39 

Getinge Polska Sp. z o.o.     ul. Żwirki i Wigury 18,  

02-092 Warszawa 
NIP 113-10-80-431  

REGON 012328754 

40 

 

 KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192B , 43-502 
Czechowice-Dziedzice 

 NIP 7010272502    

REGON 142717423 

42 

66 

108 

"MEDAG APARATURA MEDYCZNA" P. 

AUGUSTYNOWICZ SPÓŁKA JAWNA ul. Brylantowa 24 
lok 3, 52-214 Wrocław]  

REGON: 022000307,  

NIP: 8992739007 

44 

Medima Sp. z o.o. 02-486 Warszawa,   
Aleje Jerozolimskie 200 

NIP: 5222709842  

REGON: 015641760 

46 

Medtronic Poland Sp. z o. o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  

NIP PL9521000289     

REGON 011206233 
53 

Asmedica Sp. z o.o.  Nałęczowska 30, 20-701 Lublin 
 NIP 7122908804    

 REGON 432735750 
58 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k.   

ul. Równinna 25 87-100 Toruń 
NIP 8792544279   

 REGON 340395280 

61 

73 

Skamex Spółka Akcyjna  

 ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 NIP 554-298-08-36      

 REGON 384767215 

64 

65 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

Teleflex Polska sp. z o.o. Ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 
Warszawa  

 NIP 522-30-86-403 

 REGON 366805415 

75 

76 



VYGON Polska Sp. z o.o.  03-905 Warszawa, 

 ul. Francuska 39/6 

 NIP 1130093549        
 REGON 010784130 

 

78 

RescuLine Sp. z o.o.  ul. Fabryczna 17; 65-410 Zielona Góra 

NIP: 929-20-25-163 
REGON: 38 49 87 402 

 

87 

SPIRIT MEDICAL POLAND Sp. z o. o.  

Plac Bankowy 2, 00-095 Warszawa 

 NIP 5252801251    
 REGON 384372847 

 

103 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:       
 

Nr  

pakietu 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty-  

cenę brutto  

 

Punkty - 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

Punkty – Wysokość  kary 

umownej za opóźnienie w 

dostawie sukcesywnej lub 

w dostawie reklamacyjnej 

towaru za każdy dzień 

opóźnienia 

Punkty  

razem: 

1 3M Healthacare Poland Sp. z o.o.   60,00 23,33 1,66 85,83 

2 

Abiss Poland sp. z o.o. 60,00 14,00 0,83 74,83 

Albis Mazur Sp. z o.o. Oferta odrzucona 

3 Aesculap Chifa Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
60,00 35,00 0,83 95,83 

4 60,00 14,00 0,83 74,83 

5 60,00 35,00 0,83 95,83 

6 60,00 14,00 0,83 74,83 

7 ANMAR Spółka z o. o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

8 ago Marta Okorie    60,00 35,00 0,83 95,83 

9 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

10 Pakiet uniewazniony19.02.2024r 

11 ANMAR Spółka z o. o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

12 60,00 35,00 0,83 95,83 

13 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

14 
Becton Dickinson Polska Sp. z 

o.o.   
60,00 35,00 5,00 100,00 

15 ANMAR Spółka z o. o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

16 

Sinmed Sp.z o.o.   
60,00 35,00 5,00 100,00 

CIRRO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 42,86 35,00 5,00 82,86 
PROMED S.A. 

36,59 35,00 0,83 72,42 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   55,26 35,00 5,00 95,26 

17 Sinmed Sp.z o.o.   
60,00 35,00 5,00 100,00 

18 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

19 PROMED S.A. 60,00 35,00 0,83 95,83 

20 Coloplast Sp. z o.o.   60,00 17,50 0,83 78,33 

21 

Becton Dickinson Polska Sp. z 
o.o.   60,00 35,00 5,00 100,00 
Aesculap Chifa Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 40,75 35,00 0,83 76,59 

22  
 

BAXTER POLSKA Sp. z o.o. 

60,00 35,00 0,83 95,83 

23 60,00 35,00 0,83 95,83 

24 60,00 35,00 0,83 95,83 

25 60,00 35,00 0,83 95,83 

26  60,00 35,00 5,00 100,00 



27  

BERYL MED POLAND  

Sp. z o.o.  
 

60,00 35,00 5,00 100,00 

28 60,00 35,00 5,00 100,00 
BAXTER POLSKA Sp. z o.o. 

20,75 35,00 0,83 56,59 

29 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A.- 
Wrocław 

60,00 
35,00 5,00 100,00 

30 

CIRRO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

60,00 
14,00 0,83 74,83 

31 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa   60,00 35,00 5,00 100,00 
Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A.- 
Wrocław 58,82 35,00 5,00 98,82 

32 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A.- 

Wrocław 

60,00 
14,00 0,83 74,83 

33 

ANMAR Spółka z o. o.   
60,00 35,00 0,83 95,83 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A.- 

Wrocław 51,04 35,00 0,83 86,88 

34 Cook Medical sp. z o.o.   60,00    

35 Dräger Polska sp. z o. o.   60,00 14,00 0,83 74,83 

36 
Edwards Lifesciences Poland Sp. 
z o.o. 

60,00 14,00 0,83 74,83 

37 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

38 
Fisher & Paykel Healthcare 

Poland Sp. z o.o. 
60,00 23,33 0,83 84,16 

39 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 60,00 35,00 0,83 95,83 

40 Getinge Polska Sp. z o.o.      60,00 14,00 0,83 74,83 

41 ANMAR Spółka z o. o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

42 

KD Medical Polska Sp. z o.o 
 60,00 35,00 5,00 100,00 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 
 

54,26 35,00 0,83 90,10 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa   51,24 35,00 5,00 91,24 

43 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

44 

"MEDAG APARATURA 

MEDYCZNA" P. 
AUGUSTYNOWICZ SPÓŁKA 

JAWNA 

60,00 14,00 0,83 74,83 

45 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

46 Medima Sp. z o.o. 60,00 14,00 0,83 74,83 

47 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   60,00 35,00 5,00 100,00 
Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A.- 

Wrocław 36,97 35,00 5,00 76,97 

48 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

49 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

50 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

51 PROMED S.A. 60,00 35,00 0,83 95,83 

52 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

53 Medtronic Poland Sp. z o. o. 60,00 17,50 0,83 78,33 

54 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 



55 Pakiet unieważniony 29.03..2024r 

56  

PROMED S.A. 
60,00 35,00 0,83 95,83 

57 60,00 35,00 0,83 95,83 

58 Asmedica Sp. z o.o.   60,00 17,50 0,83 78,33 

59 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

60 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A.- 

Wrocław 

60,00 
35,00 5,00 100,00 

61 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k.   
60,00 35,00 5,00 100,00 

Sinmed Sp.z o.o 
52,30 35,00 5,00 92,30 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa   52,12 35,00 5,00 92,12 

62 

Sinmed Sp.z o.o 
60,00 35,00 5,00 100,00 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 

Medycznego Ignaciuk Spigarski 

Spółka Jawna 44,30 35,00 5,00 84,30 

63 Sinmed Sp.z o.o 60,00 35,00 5,00 100,00 

64 Skamex Spółka Akcyjna   60,00 35,00 5,00 100,00 

65 

Skamex Spółka Akcyjna   
60,00 35,00 5,00 100,00 

ANMAR Spółka z o. o.   
50,20 35,00 0,83 86,03 

66 

KD Medical Polska Sp. z o.o 
60,00 35,00 5,00 100,00 

Skamex Spółka Akcyjna   
56,73 35,00 5,00 96,73 

67  

 

 
Skamex Spółka Akcyjna   

60,00 35,00 5,00 100,00 

68 60,00 35,00 5,00 100,00 

69 60,00 35,00 5,00 100,00 

70 60,00 35,00 5,00 100,00 

71 60,00 35,00 5,00 100,00 

72 60,00 35,00 5,00 100,00 

73 SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k.   60,00 35,00 5,00 100,00 

74 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A.- 

Wrocław 60,00 35,00 5,00 100,00 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k.   

57,39 35,00 5,00 97,39 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa   55,45 35,00 5,00 95,45 

75  

Teleflex Polska sp. z o.o. 
60,00 35,00 1,66 96,66 

76 60,00 14,00 1,66 75,66 

77 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

78 VYGON Polska Sp. z o.o.   60,00 14,00 0,83 74,83 

79 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

80 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

81 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa   

60,00 

35,00 5,00 100,00 

82 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

83 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   

60,00 

35,00 5,00 100,00 

84 

CIRRO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 60,00 35,00 5,00 100,00 
ANMAR Spółka z o. o.   

45,08 35,00 0,83 80,91 



ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa   44,72 35,00 5,00 84,72 

85 Pakiet unieważniony 29.03..2024r 

86 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   60,00 35,00 5,00 100,00 
Skamex Spółka Akcyjna   

28,25 35,00 5,00 68,25 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 

49,46 35,00 5,00 89,46 

87 RescuLine Sp. z o.o.   60,00 23,33 0,83 84,16 

88 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   60,00 35,00 5,00 100,00 
Skamex Spółka Akcyjna   

23,71 35,00 5,00 63,71 

89 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   60,00 35,00 5,00 100,00 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 

Oferta odrzucona 

CIRRO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 27,85 35,00 5,00 67,85 
PROMED S.A. 

10,60 35,00 0,83 46,43 
Sinmed Sp.z o.o.   

49,04 35,00 5,00 89,04 

90 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   

60,00 

35,00 5,00 100,00 

91 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

92 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   59,88 35,00 5,00 99,88 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 60,00 35,00 0,83 95,83 
Skamex Spółka Akcyjna   

38,47 35,00 5,00 78,47 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 

52,76 35,00 5,00 92,76 

93 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa   

60,00 

35,00 5,00 100,00 

94 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   

60,00 

35,00 5,00 100,00 

95 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   

60,00 

35,00 5,00 100,00 

96 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   60,00 35,00 5,00 100,00 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 

 52,43 35,00 5,00 92,43 

97 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   

60,00 

35,00 5,00 100,00 

98 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   

60,00 

35,00 5,00 100,00 

99 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 



100 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

101 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

102 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

103 
SPIRIT MEDICAL POLAND 

SP. Z O. O.  

60,00 
35,00 0,83 95,83 

104 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

105 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

106 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa   60,00 35,00 5,00 100,00 
Teleflex Polska sp. z o.o. 

9,45 35,00 2,50 46,95 

107 

Sinmed Sp.z o.o.   
60,00 35,00 5,00 100,00 

VYGON Polska Sp. z o.o.   
12,98 14,00 0,83 27,82 

PROMED S.A. 
24,24 35,00 0,83 60,08 

108 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 
60,00 35,00 5,00 100,00 

VYGON Polska Sp. zo.o. 
17,20 14,00 0,83 32,03 

109 Pakiet unieważniony 19.02.2024r 

110 ANMAR Spółka z o. o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

111 
Becton Dickinson Polska Sp. z 
o.o.   

60,00 35,00 5,00 100,00 

112 

PROMED S.A. 
48,53 35,00 0,83 84,36 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 

Medycznego Ignaciuk Spigarski 
Spółka Jawna 41,25 35,00 5,00 81,25 
GE Medical Systems Polska Sp. z 

o.o.   60,00 14,00 0,83 74,83 

113 Coloplast Sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

   
 

 
 Z upoważnienia KOMENDANTA  

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

             SP ZOZ we Wrocławiu  
                                                                                                                                            mgr Piotr STRĄK  
                                                                                                                       Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


